
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 28 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2024 rok Nr LXXXVI/540/2023 Rady 
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2024 Nr LXXXVI/540/2023 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 28 grudnia 2023 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 100.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 100.000,00;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 
 01095  Pozostała działalność  100 000,00 
   Dochody majątkowe:   
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00  
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 12 000,00  
   Dochody bieżące:   
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
12 000,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  12 000,00 
   Dochody bieżące:   
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 12 000,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 12 000,00 112 000,00 
   w tym: dochody bieżące 12 000,00 12 000,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 100 000,00 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 673.936,63 zł, w tym zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 387.600,00 zł oraz wydatki bieżące o kwotę 286.336,63 zł; jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3806



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 
  01095 Pozostała działalność  100 000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  100 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Modernizacja drogi nr 2550 w Harbutowicach  100 000,00 

2 700  Gospodarka mieszkaniowa  67 000,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  67 000,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  67 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Sportowej 45 w 

Sułkowicach 
 67 000,00 

3 600  Transport i łączność  14 500,00 
  60017 Drogi wewnętrzne  14 500,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  14 500,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Instalacja monitoringu wizyjnego Rynku w Sułkowicach  14 500,00 

4 750  Administracja publiczna  21 000,00 
  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  21 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  21 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 800,00 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6 200,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 
5 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 100,00 
  75412 Ochotnicze straże pożarne  3 100,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  3 100,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Zakup pojazdu typu QUAD dla OSP w Harbutowicach  3 100,00 

6 801  Oświata i wychowanie 5 292,00 189 227,00 
  80101 Szkoły podstawowe  149 825,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  79 825,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  79 825,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 79 825,00 

   b) wydatki majątkowe  70 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Modernizacja dachu na budynku sali gimnastycznej przy 

ZPO w Krzywaczce 
 50 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku ZPO w Rudniku  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3806



  80107 Świetlice szkolne  6 053,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  6 053,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 053,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 6 053,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół  9 200,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  9 200,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 200,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 9 200,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  3 754,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  3 754,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 754,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 3 754,00 

  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

5 292,00 5 292,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące 5 292,00 5 292,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 292,00  
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
5 292,00  

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 292,00 
  80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
szkołach podstawowych 

 8 103,00 

   w tym:   
   a) wydatki bieżące  8 103,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 103,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 8 103,00 

  80195 Pozostała działalność  7 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  7 000,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 000,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 7 000,00 

7 851  Ochrona zdrowia  122 344,54 
  85154 w tym:   
   a) wydatki bieżące  122 344,54 
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3806



   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  122 344,54 
   w tym:   
   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  81 344,54 
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 41 000,00 

8 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  19 557,09 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  19 557,09 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  19 557,09 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 557,09 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 19 557,09 

9 926  Kultura fizyczna  142 500,00 
  92695 Pozostała działalność  142 500,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  9 500,00 
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 500,00 
   w tym:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
 9 500,00 

   w tym:   
   b) wydatki majątkowe  133 000,00 
   w tym:   
   Inwestycje:   
   Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego przy zalewie 

w Sułkowicach (RFIL) 
 133 000,00 

   RAZEM 5 292,00 679 228,63 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 5 292,00 291 628,63 
   - wydatki majątkowe 0,00 387 600,00 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 
1.728.885,38 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 521.214,23 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 434.338,15 zł oraz długoterminowego kredytu w kwocie 
773.333,00 zł.” 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
5.055.552,38 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 3.326.667,00 zł – jak poniżej 

Lp. Treść § Kwota w zł 
1 2 3 4 
1 Przychody budżetu:  5 055 552,38 
 1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 521 214,23 

 2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 434 338,15 
 3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 100 000,00 

2 Rozchody budżetu:  3 326 667,00 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 326 667,00 

" 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3806



5) § 6 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnień behawioralnych, jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756  448 000,00  

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618 448 000,00  

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480)   448 000,00  
2. Ochrona zdrowia 851   501 346,46 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153  5 000,00 
2.1.1. Działania profilaktyczne uzależnień od narkotyków w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, szkołach ponadgimnazjalnych 
   5 000,00 

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    5 000,00 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    5 000,00 
 w tym:     
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
   5 000,00 

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  496 346,46 
2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnień od alkoholu 
   62 420,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  62 420,00 
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    62 420,00 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    62 420,00 
 w tym:     
 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    58 440,00 
 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
   3 980,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    0,00 
2.2.2. Koordynowanie realizacji zadań gminnego Programu PRPA i PN. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w zajęciach pozalekcyjnych w placówce opiekuńczo-wychowawczej - 
Świetlicy Środowiskowej w Sułkowicach  

   433 926,46 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  433 926,46 
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    433 926,46 
 w tym:     
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    433 326,46 
 w tym:     
 (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    353 576,46 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    79 750,00 

 (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    600,00 
 Razem   448 000,00 501 346,46 

” 

6) § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „wpływy z tytułu zwrotu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3806



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 
1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

130 000,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

130 000,00  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

130 000,00  

2 851   Ochrona zdrowia  168 998,08 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  168 998,08 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące  168 998,08 
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  116 998,08 
    w tym:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 116 998,08 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  52 000,00 
    Razem 130 000,00 168 998,08 

” 

7) § 6 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „przychody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki 
1 2 3 4 5 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

181 615,75  

600  Transport i łączność  48 615,75 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  48 615,75 
  Dotacja na realizację zadania: Opracowanie projektu budowlanego i 

wykonawczego dla zadania pn. Przebudowa mostu w m. Sułkowice na pot. 
Harbutówka w ciągu drogi wojewódzkiej 956 wraz z budową ronda (RFIL) 

 48 615,75 

926  Kultura fizyczna  133 000,00 
 92695 Pozostała działalność  133 000,00 
  Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego przy zalewie w Sułkowicach  133 000,00 

  Razem 181 615,75 181 615,75 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2024 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Teresa Francuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3806



Załącznik do uchwały Nr III/12/2024 
Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 28 maja 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2024 
      
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla 

jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza  
sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 
600 

 
Transport i łączność 

 
738 615,75 

 
 

60004 Lokalny transport drogowy 
 

70 000,00 
 

   
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 
 

 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 

 
68 615,75 

 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

68 615,75 
 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

 
600 000,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 
 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

  
78 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

  
78 000,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
20 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
58 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

170 000,00 311 292,00  
80104 Przedszkola 

 
170 000,00 247 000,00    

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

170 000,00 
 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizcji 
stowarzyszeniom 

 
247 000,00 

 
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

  
64 292,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
64 292,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

32 800,00 52 000,00  
85149 Programy polityki 

zdrowotnej 

 
5 000,00 

 

   
Dotacja celowa przekazana z budżetu samorządu 
terytorialnego  na dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3806



 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  
52 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w trybie 
art. 221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
52 000,00 

 
85158 Izby wytrzeźwień 

 
3 000,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu  terytorialnego 
na dofinansowanie  własnych zadań  bieżących 

3 000,00 
 

 
85195 Pozostała działalność 

 
24 800,00 

 
   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

24 800,00 
 

854 
 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  
24 000,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

  
24 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
24 000,00 

855 
 

Rodzina 
  

54 000,00  
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

  
54 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
54 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

  
240 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

  
240 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

 
240 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
1 340 556,00 33 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 
810 500,00 

 

   
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 

810 500,00 
 

 
92116 Biblioteki 

 
530 056,00 

 
   

Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 

433 000,00 
 

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

97 056,00 
 

 
92195 Pozostała działalność 

  
33 000,00    

Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w trybie 
art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
33 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

280 000,00  
92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 

  
280 000,00 

   
Dotacja celowa z budżetu JST udzielona w trybie 
art..221 ustawy,  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych  do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. 

 
280 000,00 

   
Razem: 2 281 971,75 994 292,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3806


		2024-06-03T14:54:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




